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Z kroniki przedszkolnej 

 
Babciu miła, Dziadku drogi... 
 

Chociaż styczeń jest zimowym miesiącem pełnym chłodnych dni, to są też  takie, kiedy  
robi się cieplej na sercu, bo przecież w styczniu obchodzimy święto naszych kochanych babć            
i dziadków. 23 stycznia Motylki zaprosiły do przedszkola swoje babcie, by razem świętować 
ten miły dzień.  

 

 
 
Zaproszeni goście przybyli licznie, aby podziwiać występy swoich wnucząt. Dzieci 

przygotowały dla nich program artystyczny. Przedszkolaki bardzo się starały, aby 
przedstawienie było udane.  

Wielką przyjemność sprawiły babciom drobne upominki w postaci laurek. Niejednej 
babci łezka kręciła się w oku.  

Po części artystycznej mili goście zostali poczęstowani kawą, herbatą i pysznym 
ciastem. Dzięki zaangażowaniu rodziców w pieczenie ciast na tę uroczystość, babcie spędziły      
z wnukami naprawdę słodkie chwile.  
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Następnie przyszedł czas na wspólne „tańce, hulanki i swawole”☺. 
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Tańczyliśmy, bawiliśmy się w pociągi, „Starego niedźwiedzia”, „Mam chusteczkę haftowaną”                              
i wiele, wiele innych☺. 
 

 
Szczęśliwe i rozpromienione twarze babć po raz kolejny pokazały, jak ważne są takie 

spotkania i wspólnie spędzone chwile z wnukami. 
Hanna Wabińska 

 
Karnawałowy bal przebierańców  
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23 lutego br. w przedszkolu pojawili się piraci, batmani, księżniczki, królewny, 
kowboje, czarownice, wróżki, motylki, tygrysy, Indianie, biedronki, renifery i wiele, wiele 
innych postaci, a to wszystko za sprawą karnawałowego balu przebierańców.  

Wszystkie przedszkolaki już od rana podekscytowane były czekającą ich zabawą.                 
Od wejścia można było wyczuć niecodzienny nastrój.  
Jedne dzieci wchodziły do sali już w swoich kostiumach, inne dźwigały je zapakowane w torby 
i reklamówki. Opowiadaniom, dyskusjom i wzajemnemu podziwianiu nie było końca.                      
Po śniadaniu, już wszyscy gotowi do zabawy, rozpoczęliśmy bal. 

Przebierańcy świetnie się bawili, uczestnicząc we wspólnych zabawach i konkursach,             
a skoczna i rytmiczna muzyka zachęcała do tańca.  
 

 
Tańce w parach… 
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Tańce na gazecie…☺ 

 
Tańczymy ze skupieniem w kółeczko ☺. 
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Tańce  z balonami i konfetti. 
W przerwach balu dzieci zajadały słodkie smakołyki, przygotowane specjalnie na tą okazję.  
 

 
 

                                                                                                                                                      Hanna Wabińska 
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Nowinki z przedszkolnego podwórka - Pszczółki, Żabki i Biedronki 
 
DLA BABCI I DZIADKA         
 
  Na ten szczególny dzień przedszkolaki razem ze swoimi wychowawczyniami 

przygotowały program artystyczny. Uroczystości z tej okazji odbyły się w sali w Babkowicach. 
Poczęstunek przygotowały mamy przedszkolaków, częstując dziadków wypiekami „własnej 
roboty”. Dzieci z niecierpliwością czekały na moment, kiedy przedstawią babciom i dziadkom 
swoje umiejętności. Wnuki za każdy wyrecytowany wierszyk i zaśpiewaną piosenkę 
nagradzane były gromkimi oklaskami, które sprawiały dzieciom wielką frajdę. Na twarzach 
miłych gości można było zauważyć uśmiech,  wzruszenie i często też łzę radości na widok 
wnuka występującego dla kochanych babci  i dziadka.  

Po występie przyszedł czas na wręczenie laurek. Zanim jednak zostały wręczone 
upominki, wnuki serdecznie i głośno zaśpiewały gromkie 100 lat!!! Dopiero wtedy laurki 
dotarły do babci i dziadka razem z uściskami i życzeniami. 

Po części oficjalnej dziadkowie z wielką radością brali udział w zabawie. Wprawdzie   
nie od początku byli odważni, jednak z czasem wnuki porwały swoich kochanych dziadków do 
zabawy. Przedszkolaki razem z dziadkami i babciami tańczyli kankana, „kaczuszki”, „zorbę”. 
Śpiewali „Pociąg” i nauczyli się nawet jednej przedszkolnej piosenki: „Stary niedźwiedź”.                
W tym samym dniu w grupie Żabek i Pszczółek odbył się bal karnawałowy. Dzieci 
zaprezentowały piękne przebrania i na wspólnej zabawie z dziadkami spędzili wiele 
wspaniałych, pełnych radości chwil. 

 

 
Zabawa na całego. 
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      Wspólny pociąg. 
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Walczyk z dziadkiem. 
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KONCERT  NOWOROCZNY 
 

W niedzielę 23 stycznia w Centrum Sportowo - Kulturalnym odbył się, jak co roku, 
Koncert Noworoczny. Program ozdobiły swoją obecnością starszaki z grupy Biedronek, które 
na scenie przedstawiły swój talent wokalny oraz recytatorski. Przedszkolaki uświetniły koncert 
piosenkami o tematyce zimowej oraz korzystając z okazji, że parę dni temu swoje święto 
obchodzili babcie i dziadkowie, wyrecytowały im wiersz, a także specjalnie dla wszystkich 
zgromadzonych dziadków zaśpiewały piosenkę. Za swój występ dzieci otrzymały 
podziękowanie w postaci gromkich braw. 

 

 
 
Balik karnawałowy 
 

W środę, 23 lutego br. od samego rana w przystrojonej sali Biedronek królowali: 
wróżki, królewny, biedronki, motylki, piraci, pokemony, misie i inne postacie bajkowe.                    
Na początku wielkiego balu wszystkie dzieci zrobiły sobie wspólne pamiątkowe zdjęcie. 
Następnie każdy przedszkolak przedstawił się i pokazał wszystkim strój, w jakich przybył na 
bal. Po części oficjalnej nastała długo oczekiwana chwila zabawy. Tańczyliśmy na balu w rytm 
muzyki zarówno dziecięcej, jak i tej „dorosłej”. Kiedy już byliśmy trochę zmęczeni i głodni 
poszliśmy odpocząć i skosztować słodkich smakołyków. Po nabraniu sił wracaliśmy do 
zabawy. Tańczyliśmy i śpiewaliśmy „kaczuszki”, „pociąg” i wiele innych piosenek. Niestety, 
zabawa musiała się kiedyś skończyć. Byliśmy trochę niezadowoleni, kiedy zaczęli po nas 
przychodzić rodzice. Jednak wracaliśmy do domu weseli i zadowoleni z udanej zabawy. 
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Konkurs internetowy 

W lutym grupa Pszczółek wygrała wspaniałe komplety kredek dla każdego dziecka. 
Dzięki zaangażowaniu wielu ludzi dobrej woli oraz wolontariuszki  pani Agnieszki Hauzy 
udało nam się wygrać konkurs zorganizowany przez Internet. 
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